ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về kiểm tra việc triển khai thực hiện

Chương trình hành động số 06-CTr/TU

ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Du lịch

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 1725/BC-SDL ngày 28/10/2024 của Sở

Du lịch về kết quả kiểm tra Chương trình hành động số 06-CTr/TU ngày

14/5/2021 của Tỉnh ủy về phát triển du lịch Bình Định trở thành ngành kinh tế

mũi nhọn giai đoạn 2020-2025 năm 2024 (có văn bản kèm theo). Về nội dung này,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Du lịch (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo) triển khai/tham

mưu triển khai việc kiểm tra thực hiện Chương trình hành động số 06-CTr/TU

ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy đối với các cơ quan, đơn vị và địa phương theo

Chương trình làm việc số 01-CTr/TU ngày 19/11/2021 của Ban Chỉ đạo thực hiện

Chương trình hành động số 06-CTr/TU.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8869 04 11